1)להלן: 1973-)חלק כללי(, תשל"ג חוזיםחוק הל 18בהתאם לעילת העושק הקבועה בסעיף .8

2"(, על מנת שתתקבל טענת המערערות לכך שההסכמים נחתמו תחת עושק, חוק החוזים"

3היה עליהן להוכיח שלושה תנאים מצטברים: מצוקה, חולשה שכלית או גופנית או חוסר

4ובל. ניסיון, ניצול מצבן זה וכן כי תנאי החוזה הם גרועים במידה בלתי סבירה מן המק